
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi ( Uradni list RS, št. 94/07- uradno 

prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/14 - ZUJF, 14/15 – ZUUJFO)  in 14. člena 

Statuta občine Kostanjevice na Krki (Uradni list RS, št. 49/2014) je Občinski svet Občine 

Kostanjevica na Krki na svoji 15. redni seji dne  06.02.2018, sprejel   

 

                                                               SKLEP 

                                                  O ukinitvi javnega dobra 

 

 

1. člen 

 

Ukine se status javnega dobra na  nepremičninah s parcelnima številkama 1753 (ceste in poti) 

v izmeri 732 m2  in 1754 (ceste in poti), v izmeri 248 m2, obe k.o. Kostanjevica. Predmetni 

nepremičnine postanejo s tem sklepom last Občine Kostanjevica na Krki. 

 

 

2. člen 

 

Lastninska pravica na nepremičninah s parcelnima številkama 1753 (ceste in poti) v izmeri 

732 m2  in 1754 (ceste in poti), v izmeri 248 m2, obe k.o. Kostanjevica, se po ukinitvi statusa 

javnega dobra vpiše v korist Občine Kostanjevica na Krki, Ljubljanska cesta 7, 8311 

Kostanjevica na Krki, matična številka 2179903000. 

 

3. člen 

 

Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

 

 

Številka: 478-2/2018 

Datum: 06.02.2018 

 

                           Župan Občine Kostanjevica na Krki 

                                   Ladko Petretič  l.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                  OBRAZLOŽITEV 

 

 

Občinskemu svetu predlagamo, da sprejme sklep o izvzemu zemljišč  s parcelno številko 

1753 (ceste in poti) v izmeri 732 m2  in 1754 (ceste in poti), v izmeri 248 m2, obe k.o. 

Kostanjevica  iz statusa javnega dobra. Omenjeni parceli sta v naravi makadamski poti, pri 

čemer je del poti s parc.št. 1753 v naravi tlakovano dvorišče domačije Jankovič Pavla, Ulica 

talcev 2, 8311 Kostanjevica na Krki.  

 

Občina namerava asfaltirati ti dve poti, pri čemer bi se pot po parc.št. 1753 končala pri 

domačiji Jankovič. Pot po parceli 1754 pa bi se nadaljevala po delih zemljišč s parc.št. 68 i 

69, obe k.o. Kostanjevica, ki sta trenutno v lasti Jankovič Pavla. Da bo to mogoče, je potrebno 

izvesti ustrezno parcelacijo in zamenjavo dela zemljišča s parc.št. 1753, za dela zemljišč s 

parc.št. 68 in 69. S tem bomo omogočili tudi urejen dostop do občinske parcele št. 70/1, ki je 

namenjena za oddih  in rekreacijo (mestno zelenje).   

 

Ker sta navedeni zemljišči opredeljeni kot javno dobro,  mora občina Kostanjevica na Krki, če 

želi izvesti navedeni pravni posel, peljati postopke, v katerih bo tem zemljiščem odvzela 

status javnega dobra. 

 

 

 

 

Pripravil:                                                                                      Župan: 

                                                                                               Ladko Petretič 

Stanislav Rostohar dipl.ekon. 

Višji svetovalec  I za gospodarsko infrastrukturo, 

urejanje prostora in varstvo okolja 

 

 

 

 

 

 

 


